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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BENT GRÅKJÆR HOLDING ApS

Holmgårdvej 4

6900 Skjern

CVR-nr: 10123127

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021
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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet

gennemgang

Til kapitalejerne i Bent Graakjær Holding ApS

Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Bent Graakjær Holding ApS for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni

2021, der omfatter resultatopgørelse, balancen og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter

årsregnskabsloven. Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af

selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for

regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små

virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter

årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet ”Revisors ansvar for den

udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler

for revisorer (IESBA’s etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige

etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet

som grundlag for vores konklusion.
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Ledelsens ansvar

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med

årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at

udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved udarbejdelsen

af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende

fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift,

medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end

at gøre dette.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med

henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede

supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. En udvidet gennemgang

omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden,

analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. Omfanget af

handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen

revisionskonklusion om årsregnskabet.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med

sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den

udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til

årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er

udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i

ledelsesberetningen.

Ringkøbing, 06/08/2021

Per Ejvind Jakobsen , mne10022

Statsautoriseret revisor

Revisionsfirmaet Per Jacobsen

CVR: 15319887
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Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter i datterselskaber og anden dermed beslægtet virksomhed. I regnskabsåret

2020/2021 har selskabets virksomhed alene bestået i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet er forbedret betydeligt i forhold til foregående år som følge af et forbedret resultat i dattervirksomheden

Westergaards Hotel Videbæk ApS. Hotellet blev afhændet med virkning fra 1. november 2020.      

 

Årets resultat blev et underskud på 29.704 kr.       

 

Årets resultat anses for utilfredsstillende.       

 

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke

selskabets finansielle stilling.       

 

Forventninger til fremtiden       

For regnskabsåret 2021/2022 forventer selskabets ledelse et positivt resultat.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Indledning      

Årsregnskabet for Bent Graakjær Holding ApS for regnskabsåret 2020/2021 er aflagt i overensstemmelse med

årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.                  

       

Resultatopgørelsens poster er sammendraget i overensstemmelse med bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32, stk.

1.        

       

Der aflægges ikke koncernregnskab jf. bestemmelserne i årsregnskabslovens § 110.       

 

De anvendte kriterier og principper for indregning og måling er som nedenfor anført.            

Generelt om indregning og måling             

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle

aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og

nedskrivninger.       

       

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles

pålideligt.       

       

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi

kan måles pålideligt.       

       

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet

for hver enkelt regnskabspost nedenfor.       

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og

som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste/Bruttotab             
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I sammendraget "Bruttofortjeneste/Bruttotab" indgår resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

samt andre eksterne omkostninger.

 

Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den på Bent

Graakjær Holding ApS faldende andel af resultat efter skat for året.         

               

Andre eksterne omkostninger omfatter alene administrationsomkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renteindtægter og renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under

acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der

kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på

egenkapitalen.       

       

Selskabet er sambeskattet med 100% ejede danske dattervirksomheder. Skatteeffekten af sambeskatningen med

dattervirksomhederne fordeles på såvel overskuds- som underskudsgivende danske virksomheder i forhold til disses

skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).  

  

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.       

       

I balancen indregnes under posterne "Kapitalandele i tilknyttede virksomheder" og "Kapitalandele i associerede

virksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi.      

       

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder henlægges

via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen.

Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med

nedskrivning til imødegåelse af forventet tab baseret på en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

 

 

 

 

 

 

 

 

Balancen - fortsat

Egenkapital - udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling

(deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Skyldig skat og udskudt skat
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Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige

indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.       

       

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og

skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis

afvikling af forpligtelsen.       

       

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi,

hvortil aktivet forventes realiseret, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte

skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte skatteaktiver måles til

nettorealisationsværdi.       

       

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende,

når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser

indregnes i resultatopgørelsen.       

       

For indeværende år er anvendt en skattesats på 22% for såvel aktualskat som for udskudt skat.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til pengeinstitut, gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser, gæld til

selskabsdeltagere og ledelse samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel

værdi.      
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Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

Note 2020/21 2019/20

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab -40.204 -456.626

Personaleomkostninger 0 0

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver 0 0

Resultat af ordinær primær drift -40.204 -456.626

Andre finansielle indtægter 10.500 10.500

Ordinært resultat før skat -29.704 -446.126

Skat af årets resultat 1 0 0

Årets resultat -29.704 -446.126

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0 0

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode -32.554 -441.876

Overført resultat 2.850 -4.250

I alt -29.704 -446.126
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Balance 30. juni 2021

Aktiver

Note 2020/21 2019/20

kr. kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 209.281 381.868

Kapitalandele i associerede virksomheder 359.734 219.701

Tilgodehavender hos associerede virksomheder 525.000 525.000

Finansielle anlægsaktiver i alt 2 1.094.015 1.126.569

Anlægsaktiver i alt 1.094.015 1.126.569

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 1.688 9.338

Tilgodehavender hos associerede virksomheder 52.500 42.000

Tilgodehavender hos kapitalinteresser 249.025 0

Tilgodehavende skat 0 0

Tilgodehavender i alt 303.213 51.338

Omsætningsaktiver i alt 303.213 51.338

AKTIVER I ALT 1.397.228 1.177.907
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Balance 30. juni 2021

Passiver

Note 2020/21 2019/20

kr. kr.

Registreret kapital mv. 3 125.000 125.000

     Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 396.718 429.272

Overført resultat 95.485 92.635

Egenkapital i alt 617.203 646.907

Hensættelse til udskudt skat 0 0

Hensatte forpligtelser i alt 0 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 6.000 6.000

Skyldig selskabsskat 249.025 0

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 525.000 525.000

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 780.025 531.000

Gældsforpligtelser i alt 780.025 531.000

PASSIVER I ALT 1.397.228 1.177.907
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Noter

1. Skat af årets resultat

  2020/21 2019/20

  kr. kr.

Beregnet skat af skattepligtig indkomst 0 0

Ændring af udskudt skat 0 0

Korrektion af skatter tidligere år 0 0

Skat af årets resultat 0 0

 

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

 

Kapitalandele

i tilknyttede

virksomheder

Kapitalandele

i associerede

virksomheder

Tilgodehavender

hos associerede

virksomheder

  kr. kr. kr.

Kostpris primo 152.297 20.000 525.000

Tilgang 0 0 0

Afgang -0 -0 -0

Kostpris ultimo 152.297 20.000 525.000

 

   

Nettoopskrivninger primo 229.571 199.701 0

Andel i årets resultat -172.587 140.033 0

Udloddet udbytte -0 -0 -0

Nettoopskrivninger ultimo 56.984 339.734 0

 

   

Regnskabsmæssig værdi ultimo 209.281 359.734 525.000

 

 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

 

Navn, retsform og hjemsted Ejerandel Egenkapital Årets resultat

Westergaards Hotel Videbæk ApS,

Ringkøbing-Skjern Kommune, CVR 19 62 30 76
100% 209.281 -172.587

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

 

Navn, retsform og hjemsted Ejerandel Egenkapital Årets resultat

Fødevarepark Skjern Enge ApS,

Ringkøbing-Skjern Kommune, CVR 37 31 75 35
33,33% 1.079.202 420.100

 

Selskabets regnskabsperiode følger kalenderåret.
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3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 år.

 

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for de sambeskattede selskabers samlede skattetilsvar for indkomstårene 2020 og 2021.

Skattetilsvaret er beregnet til henholdsvis 0 kr. og 249.025 kr. Selskabet har ikke herudover forpligtelser ud

over de i balancen medtagne.     

 

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende mellem Skjern Bank A/S og Fødevarepark Skjern Enge ApS er givet

tilbagetrædelseserklæring til fordel for Skjern Bank A/S i tilgodehavende hos Fødevarepark Skjern Enge ApS.

Beløbet udgør 577.500 kr. Selskabet hæfter pro rata for enhver forpligtelse som Fødevarepark Skjern Enge

ApS har eller måtte få over for Skjern Bank A/S. Det samlede beløb er begrænset til 3.000.000 kr. hvoraf

selskabet hæfter for maksimalt 1.000.000 kr.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

Gennemsnitligt antal ansatte 0


